
UCHWAŁA Nr  1583/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  5 lipca  2006 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Ramowego Planu Realizacji Działania 2.2 na rok 
2006 Priorytetu II Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
Na podstawie § 2 ust. 2.2, lit. a) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim”, zawartego w dniu 28.07.2005 r. oraz Uchwały Nr 14/06 
Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2006 roku, w sprawie zaopiniowania 
i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego Ramowego Planu 
Realizacji Działania 2.2 na rok 2006 w ramach ZPORR, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Zatwierdza się zmiany do Ramowego Planu Realizacji Działania 2.2 na rok 2006, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Tekst jednolity Ramowego Planu Realizacji Działania 2.2 na rok 2006 uwzględniający 
zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

     §3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą. 

 
§ 4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                                   Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
                                                                                   
                                               
                                                                                              Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr1583/06 

Zarządu  
Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 lipca 
              

 

Zmiany do Ramowego  Planu Realizacji Działania 2.2 na rok 2006  
 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

                        
W Ramowym Planie Realizacji Działania  2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 

programy stypendialne na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany: 
1)    W punkcie 6  podpunkcie 6.1 Wybór przewidzianych do realizacji form wsparcia  

w typie I projektów – wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej dodaje 

się następujący zapis:  

„W przypadku szkół artystycznych do ubiegania się o stypendium 
uprawnieni są uczniowie pochodzący z rodzin znajdujących się w trudnej 
sytuacji materialnej, o stałym zameldowaniu na obszarach wiejskich (za 
obszary wiejskie uznaje się obszary poza granicami administracyjnymi 
miast), w miastach do 5 tys. mieszkańców, w miastach od 5 tys. 
mieszkańców do 20 tys. mieszkańców, w których nie ma publicznych szkół 
artystycznych kończących się maturą”. 

2)           W punkcie 6.3 Uszczegółowienie kryteriów zawartych w Uzupełnieniu ZPORR  
podpunkt 1) otrzymuje tytuł „Kryteria dodatkowe stosowane w roku 2005”  
a postanowienia tego podpunktu otrzymują brzmienie: 

„W przypadku stypendiów typu I: 

A. Priorytetowo będą traktowane projekty, wskazujące na objęcie pomocą: 

- osób o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie 
przyznawane począwszy od najniższych dochodów aż do wyczerpania 
środków) na podstawie danych zawartych we wnioskach o stypendium z 
zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie lub dochodzie 
osoby uczącej się nie wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania 
świadczeń rodzinnych określona na podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255, z 
późn. zm.). 

- osoby stale zameldowane na obszarach wiejskich nie krócej niż jeden 
rok.  

B.  Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia osoby: 

- powtarzające klasę. 

W przypadku stypendiów typu II: 

A. Priorytetowo będą traktowane projekty, wskazujące na objęcie pomocą: 

- osoby o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie 
przyznawane począwszy od najniższych dochodów aż do wyczerpania 



środków) na podstawie danych zawartych we wnioskach o stypendium z 
zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie lub dochodzie 
osoby uczącej się  oraz o dochodzie studenta samodzielnego finansowo nie 
wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych 
określona na podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255, z późn. zm.). 

-         osoby, które nie ukończyły 25 roku życia. 
-     osoby stale zameldowane na obszarach zmarginalizowanych nie krócej 
niż jeden rok.  
 
B.      Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia: 
-      studentów, którzy posiadają już tytuł magistra i kontynuują naukę na 
innym kierunku, 
-        studentów powtarzających rok akademicki (nie dotyczy urlopu 
zdrowotnego), 
- studentów zatrudnionych na umowę o pracę, 

 
W odniesieniu do obu typów projektów priorytetowo będą traktowane wnioski z dołączonym 
Regulaminem przyznawania stypendiów. 
Dodatkowe kryteria wprowadzone na poziomie Ramowego Planu Realizacji Działania  i 
uwzględnione przez beneficjenta we wniosku projektowym powinny znaleźć 
odzwierciedlenie w przygotowywanym przez beneficjenta Regulaminie przyznawania i 
przekazywania stypendiów. 
Ponadto, priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym w formie papierowej 
sposobem kalkulacji wydatków tak, aby było możliwe dokonanie oceny prawidłowości  
założeń budżetowych.” 
 
3) W punkcie 6.3 Uszczegółowienie kryteriów zawartych w Uzupełnieniu ZPORR 

podpunkt 2) Kryteria dodatkowe obowiązujące w roku 2006 otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku stypendiów typu I 
A. Priorytetowo będą traktowane projekty wskazujące na objęcie pomocą: 

- osoby o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie 
przyznawane począwszy od najniższych dochodów aż do wyczerpania 
środków) na podstawie danych zawartych we wnioskach o stypendium z 
zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie lub dochodzie 
osoby uczącej się nie wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania 
świadczeń rodzinnych określona na podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255, z 
późn. zm.). 

- osoby stale zameldowane na obszarach wiejskich nie krócej niż jeden 
rok.  
B.    Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia osoby: 

- powtarzające klasę. 
 
W przypadku stypendiów typu II 
A. Priorytetowo będą traktowane projekty wskazujące na objęcie pomocą: 
- osoby o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie 
przyznawane począwszy od najniższych dochodów aż do wyczerpania 
środków) na podstawie danych zawartych we wnioskach o stypendium z 
zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie lub dochodzie 



osoby uczącej się  oraz o dochodzie studenta samodzielnego finansowo nie 
wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych 
określona na podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255, z późn. zm.). 
-  osoby stale zameldowane na obszarach zmarginalizowanych nie krócej niż 
jeden rok.  
B.      Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia: 
-   studentów, którzy posiadają już tytuł magistra i kontynuują naukę na 
innym kierunku, 
-   studentów powtarzających rok akademicki (nie dotyczy urlopu 
zdrowotnego), 

W odniesieniu do obu typów projektów priorytetowo będą traktowane wnioski z dołączonym 
Regulaminem przyznawania stypendiów. 
Dodatkowe kryteria wprowadzone na poziomie Ramowego Planu Realizacji Działania  i 
uwzględnione przez Ostatecznego Odbiorcę (beneficjenta) we wniosku projektowym 
powinny znaleźć odzwierciedlenie w przygotowywanym przez Ostatecznego Odbiorcę 
(beneficjenta) Regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów. 

 
Ponadto, priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym w formie papierowej 
sposobem kalkulacji wydatków tak, aby było możliwe dokonanie oceny prawidłowości  
założeń budżetowych. 
 
W roku 2006 wypłata stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych dokonywana 
będzie w formie finansowej na podstawie zaświadczeń o uczestnictwie ucznia w zajęciach 
szkolnych.” 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały 
Nr1583/06 

Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  

z dnia 5 lipca 
RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. PRIORYTET 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 

 
 

 
 

6. UZASADNIENIE DOTYCZĄCE: 
6.1 Wyboru przewidzianych do realizacji form wsparcia 

Struktura wykształcenia jest podstawowym czynnikiem, określającym jakość 
przygotowania zawodowego ludności oraz ma wpływ na kształtowanie rozwoju społeczno-
gospodarczego regionu.  

Przewidziane do realizacji formy wsparcia w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” ZPORR są adekwatne do problemów, 
jakie napotyka dzisiejsza młodzież szkolna i studenci.  

Na terenach wiejskich poziom wykształcenia jest relatywnie niższy niż w mieście. 
Ograniczona liczba szkół ponadgimnazjalnych na obszarach wiejskich oznacza, że młodzież 
z obszarów wiejskich znajdująca się w trudnej sytuacji materialnej ma utrudniony dostęp do 
kształcenia na wyższym poziomie.  

Koszt kształcenia na uczelniach wyższych stanowi dla studentów pochodzących 
z obszarów zmarginalizowanych i znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej barierę 
uniemożliwiającą dalsze kształcenie. 

W ramach Działania 2.2 w województwie świętokrzyskim w 2006 r. będą realizowane 
następujące typy projektów:  

 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006

II

2.2  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy  z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2006 



Projekty własne Beneficjenta 
Końcowego (Instytucji Wdrażającej) 

Projekty składane w odpowiedzi na 
konkurs ogłoszony przez Beneficjenta 
Końcowego (Instytucję Wdrażającą) 

 
          Projekty własne nie będą realizowane 

I typ projektów - Wspieranie rozwoju 
edukacyjnego młodzieży wiejskiej 
II typ projektów –Wspieranie rozwoju 
edukacyjnego studentów 

 
I TYP PROJEKTÓW – Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej 
 

W ramach I typu projektów do ubiegania się o stypendium uprawnieni są uczniowie, którzy 
spełniają łącznie następujące kryteria: 
a.  pochodzący z rodzin o dochodzie rodziny w przeliczeniu na osobę lub dochodzie osoby 

uczącej się oraz dochodzie studenta samodzielnego finansowo nie wyższym niż kwota 
uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych określona na podstawie art. 5 ust. 1-
7, ust. 8a - 9 oraz ust. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych(Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.). W 
przypadku gdy rodzina lub osoba ucząca się oraz student samodzielny finansowo 
utrzymuje się z gospodarstwa rolnego, przyjmuje się za podstawę obliczenia dochodu 
przeciętny dochód z 1 ha przeliczeniowego ogłaszany do dnia 30 października 
każdego roku przez Prezesa GUS, na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z późn. zm.). Miesięczną 
wysokość dochodu uprawniającą do ubiegania się o stypendium ustala się na zasadach 
określonych w art. 3 pkt 1-3, 5-8, 10-15, 17-24 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych. Dochody oblicza się na podstawie zapisów zawartych w 
obowiązującej aktualnie wersji UZPORR. 

 
b. posiadający stałe zameldowanie na obszarach wiejskich; w miastach do 5 tys. 

mieszkańców; 
w  miastach od 5 tys. do 20 tys. mieszkańców, w których nie ma szkół 
ponadgimnazjalnych publicznych kończących się maturą, 

c. podejmujący naukę lub uczący się w szkole umożliwiającej uzyskanie świadectwa 
dojrzałości/maturalnego zgodnie z UZPORR. 

W przypadku szkół artystycznych do ubiegania się o stypendium uprawnieni są uczniowie 
pochodzący z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, o stałym zameldowaniu 
na obszarach wiejskich (za obszary wiejskie uznaje się obszary poza granicami 
administracyjnymi miast), w miastach do 5 tys. mieszkańców, w miastach od 5 tys. 
mieszkańców do 20 tys. mieszkańców, w których nie ma publicznych szkół artystycznych 
kończących się maturą. 
 
Wsparcie udzielone zostanie uczniom publicznych i niepublicznych mających uprawnienia  
szkoły publicznej szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa 
dojrzałości/maturalnego, z wyłączeniem szkół dla dorosłych. 
 
Maksymalna kwota stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych wynosić będzie do 
250 PLN w skali miesiąca. 
Stypendium zostanie przyznane w danym roku szkolnym na okres nie dłuższy niż  10 
miesięcy.  



 
Wypłata stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych dokonywana będzie w formie 
finansowej. Nie będą realizowane projekty zakładające przekazywanie stypendiów w formie 
rzeczowej.  
 
II TYP PROJEKTÓW- Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów 
 
Do ubiegania się o stypendium uprawnieni są studenci, którzy spełniają łącznie następujące 
kryteria: 

a. studiują w państwowych i niepaństwowych szkołach wyższych prowadzonych w 
systemie dziennym, wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym.  

b. posiadają stałe zameldowanie na obszarze powiatu będącego Ostatecznym Odbiorcą 
(beneficjentem)  
i równocześnie na obszarze uznanym za zmarginalizowany w świetle zapisów 
UZPORR. Obszary zmarginalizowane to: obszary wiejskie (tereny położone poza 
granicami administracyjnymi miast); miasta do 20 tys. mieszkańców; obszary 
kwalifikujące się do wsparcia w ramach Działania 3.2 ZPORR: 

    - powiat jędrzejowski 
   - powiat Kielce 
    - powiat kielecki 
    - powiat konecki 
    - powiat opatowski 
    - powiat ostrowiecki 
    - powiat pińczowski 
    - powiat sandomierski 
    - powiat skarżyski 
    - powiat starachowicki 
    - powiat staszowski 
   - powiat włoszczowski 

oraz zdegradowane dzielnice miast i obszary poprzemysłowe, powojskowe 
wyznaczone Lokalnym Programem Rewitalizacji. 

c.  pochodzący z rodzin o dochodzie rodziny w przeliczeniu na osobę lub dochodzie osoby 
uczącej się oraz dochodzie studenta samodzielnego finansowo nie wyższym niż kwota 
uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych określona na podstawie art. 5 ust. 1-
7, ust. 8a - 9 oraz ust. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych(Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.). W 
przypadku gdy rodzina lub osoba ucząca się oraz student samodzielny finansowo 
utrzymuje się z gospodarstwa rolnego, przyjmuje się za podstawę obliczenia dochodu 
przeciętny dochód z 1 ha przeliczeniowego ogłaszany do dnia 30 października 
każdego roku przez Prezesa GUS, na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z późn. zm.). Miesięczną 
wysokość dochodu uprawniającą do ubiegania się o stypendium ustala się na zasadach 
określonych w art. 3 pkt 1-3, 5-8, 10-15, 17-24 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych. Dochody oblicza się na podstawie zapisów zawartych w 
obowiązującej aktualnie wersji UZPORR. 

 
Maksymalna kwota stypendium dla studentów wynosić będzie do 350 PLN w skali 

miesiąca. 
Stypendium zostanie przyznane w danym roku akademickim na okres nie dłuższy niż  

10 miesięcy. 



  
 
6.2.Wielkości środków finansowych przeznaczonych na realizację Działania. 
Na realizację Działania 2.2 ZPORR  w okresie programowania 2004-2006  na 
województwo świętokrzyskiego przypada  5 900 000 euro środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Szczegółowe informacje dotyczące środków finansowych zawarte 
są w załączniku nr V do niniejszego RPRD. 

6.3 Uszczegółowienie kryteriów zawartych w Uzupełnieniu ZPORR. 
 
1) Kryteria dodatkowe stosowane w roku 2005. 
 
W przypadku stypendiów typu I: 
B. Priorytetowo będą traktowane projekty, wskazujące na objęcie pomocą: 
- osób o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie przyznawane począwszy od 

najniższych dochodów aż do wyczerpania środków) na podstawie danych zawartych we 
wnioskach o stypendium z zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie lub 
dochodzie osoby uczącej się nie wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania 
świadczeń rodzinnych określona na podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255, z późn. zm.). 

- osoby stale zameldowane na obszarach wiejskich nie krócej niż jeden rok.  
B.      Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia osoby: 
- powtarzające klasę. 
 
W przypadku stypendiów typu II: 
A. Priorytetowo będą traktowane projekty, wskazujące na objęcie pomocą: 
- osoby o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie przyznawane począwszy 

od najniższych dochodów aż do wyczerpania środków) na podstawie danych zawartych 
we wnioskach o stypendium z zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie 
lub dochodzie osoby uczącej się  oraz o dochodzie studenta samodzielnego finansowo nie 
wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych określona na 
podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003 r. 
Nr 228, poz. 2255, z póżn. zm.). 

-     osoby, które nie ukończyły 25 roku życia. 
-     osoby stale zameldowane na obszarach zmarginalizowanych nie krócej niż jeden rok.  
 
B.      Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia: 
-      studentów, którzy posiadają już tytuł magistra i kontynuują naukę na innym kierunku, 
-        studentów powtarzających rok akademicki (nie dotyczy urlopu zdrowotnego), 
- studentów zatrudnionych na umowę o pracę, 

 
W odniesieniu do obu typów projektów priorytetowo będą traktowane wnioski z dołączonym 
Regulaminem przyznawania stypendiów. 
Dodatkowe kryteria wprowadzone na poziomie Ramowego Planu Realizacji Działania  i 
uwzględnione przez beneficjenta we wniosku projektowym powinny znaleźć 
odzwierciedlenie w przygotowywanym przez beneficjenta Regulaminie przyznawania i 
przekazywania stypendiów. 
Ponadto, priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym w formie papierowej 
sposobem kalkulacji wydatków tak, aby było możliwe dokonanie oceny prawidłowości  
założeń budżetowych. 
 



2) Kryteria dodatkowe obowiązujące w roku 2006. 
 
W przypadku stypendiów typu I 
A. Priorytetowo będą traktowane projekty wskazujące na objęcie pomocą: 
- osoby o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie przyznawane począwszy 

od najniższych dochodów aż do wyczerpania środków) na podstawie danych zawartych 
we wnioskach o stypendium z zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie 
lub dochodzie osoby uczącej się nie wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania 
świadczeń rodzinnych określona na podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003 r. Nr 228, poz. 2255, z późn. zm.). 

- osoby stale zameldowane na obszarach wiejskich nie krócej niż jeden rok.  
 
B.   Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia osoby: 
- powtarzające klasę. 
 
W przypadku stypendiów typu II 
A. Priorytetowo będą traktowane projekty wskazujące na objęcie pomocą: 
- osoby o najniższych dochodach w rodzinie (stypendium będzie przyznawane począwszy 

od najniższych dochodów aż do wyczerpania środków) na podstawie danych zawartych 
we wnioskach o stypendium z zachowaniem warunku o dochodzie na osobę w rodzinie 
lub dochodzie osoby uczącej się  oraz o dochodzie studenta samodzielnego finansowo nie 
wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych określona na 
podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003 r. 
Nr 228, poz. 2255, z późn. zm.). 

 
-     osoby stale zameldowane na obszarach zmarginalizowanych nie krócej niż jeden rok.  
 
B.      Priorytetowo będą traktowane projekty wyłączające ze wsparcia: 
-      studentów, którzy posiadają już tytuł magistra i kontynuują naukę na innym kierunku, 
-       studentów powtarzających rok akademicki (nie dotyczy urlopu zdrowotnego), 
 
W odniesieniu do obu typów projektów priorytetowo będą traktowane wnioski z dołączonym 
Regulaminem przyznawania stypendiów. 
Dodatkowe kryteria wprowadzone na poziomie Ramowego Planu Realizacji Działania  i 
uwzględnione przez Ostatecznego Odbiorcę (beneficjenta) we wniosku projektowym 
powinny znaleźć odzwierciedlenie w przygotowywanym przez Ostatecznego Odbiorcę 
(beneficjenta) Regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów. 
Ponadto, priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym w formie papierowej 
sposobem kalkulacji wydatków tak, aby było możliwe dokonanie oceny prawidłowości  
założeń budżetowych. 
 
W roku 2006 wypłata stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych dokonywana 
będzie w formie finansowej na podstawie zaświadczeń o uczestnictwie ucznia w zajęciach 
szkolnych. 
 
7. SPOSOBY PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW. 

 
1. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjent Końcowy w 

Województwie Świętokrzyskim ogłasza konkurs na opracowanie projektów 
wynikających z niniejszego Ramowego Planu Realizacji Działania 2.2  



2. Wnioski od Ostatecznych Odbiorców (Beneficjentów) w ramach konkursu należy 
składać zgodnie z harmonogramem przedstawionym w załączniku Nr I oraz zgodnie z 
informacjami wskazanymi w dokumentacji konkursowej. Wcześniejsze zamknięcie 
konkursu jest dopuszczalne w przypadku wyczerpania środków. 

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o dokumentację konkursową. 
4. Ogłoszenia o konkursie i dokumentacja konkursowa zostaną zamieszczone, zgodnie 

z obowiązującymi wymogami dotyczącymi konkursów na stronach internetowych: 
www.swietokrzyskie-zporr.pl. Informacja o konkursie zostanie zamieszczona w prasie 
regionalnej „Gazeta Wyborcza”, „Echo Dnia”, radio – Radio Kielce a także na tablicach 
informacyjnych w siedzibie Beneficjenta Końcowego. Ponadto, raz w miesiącu będą 
organizowane spotkania z potencjalnymi Ostatecznymi Odbiorcami (Beneficjentami). 
Ponadto raz w miesiącu zostanie zamieszczona informacja przypominająca o naborze 
wniosków. 

5. Projekty przyjmowane będą w formacie „wniosku o dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego realizacji projektu w ramach Priorytetu 2 – 
Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006”. Obowiązuje dostarczenie wniosku 
w dwóch formach – papierowej i elektronicznej.  

6. Ocena formalna oraz merytoryczna zostaną dokonane w oparciu o procedury oceny 
wniosków obowiązujące w ramach Priorytetu 2 ZPORR. 

7. Oceny merytorycznej dokona Komisja Oceny Projektów powołana przez Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. Ocena zostaje 
przeprowadzona zgodnie z Regulaminem KOP. 

8. Po dokonaniu oceny projektów, KOP przygotowuje listę rankingową projektów 
zakwalifikowanych  
do finansowania i rekomenduje ją Zarządowi Województwa.  

9. Po zaakceptowaniu przez Zarząd województwa ostatecznej listy projektów Ostateczny 
Odbiorca (Beneficjent)  zostanie pisemnie poinformowany o decyzji dotyczącej projektu 
– zgodnie z procedurą i terminami przyjętymi w ramach Priorytetu 2 ZPORR. 

10. Umowy o dofinansowanie podpisują upoważnieni na podstawie przepisów 
szczegółowych Członkowie Zarządu.  

 
Osoba do kontaktu: 
Anna Kralka-Jachowicz  - Podinspektor 
kralka@sejmik.kielce.pl  
 
Aneta Ćwiek – Podinspektor 
aneta.cwiek@sejmik.kielce.pl 
tel. 041 342 16 14 
fax 041 362 55 99 
  
 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK I. HARMONOGRAM PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW DLA 
PROJEKTÓW SKŁADANYCH U BENEFICJENTA KOŃCOWEGO 
 

 
 

NAZWA 

DZIAŁANIA 
 

TRYB 
WYBORU 
PROJEKTÓW 

TERMINY 
KONKURSÓW  

W DANYM ROKU 

TERMINY 
POSIEDZEŃ 

KOP* 
W DANYM 

ROKU 

METODY 
INFORMOWA
NIA O 
KONKURSIE 

 

Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne 

 

Konkurs 
zamknięty 

 
 

Konkurs nr 
01/2.2/ZPORR/EFS/06

rozpoczęcie konkursu 
01.06.2006 r.  

 

zakończenie konkursu 

30.06.2006 r. 

 

 
 
 
 

----- 

Informacja o konkursie 
zostanie zamieszczona 

w prasie 
regionalnej„Gazeta 
Wyborcza”,  „Echo 

Dnia” , radio – Radio 
Kielce a także na 

tablicach informacyjnych 
w siedzibie Beneficjenta 
Końcowego (Instytucji 

Wdrażającej) 

* obligatoryjne przy konkursach otwartych 
 
 

 


